
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.04.2014 № 309 
О внесении изменений в постановление 

 Администрации городского округа  Стрежевой от 11.12.2013 № 908 
 
 
             В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 12.03.2014 № 33-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального 

земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.12.2013 № 908, следующие изменения: 
              - в пункте 38 слова: «электронной цифровой подписью» заменить словами 
«усиленной квалифицированной электронной подписью». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
	Администрации городского округа  Стрежевой от 11.12.2013 № 908
	В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодате...
	Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 11.12.2013 № 908, следующие изменения:
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

